№_________________________________
номер и дата регистрации заявления

Заведующему МБДОУ п.свх. Агроном
Н.Е. Карлиной

______________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя)
паспорт, серия _______ № _____________
выдан _______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Прошу принять на обучение по образовательным программам дошкольного образования  в МБДОУ п.свх. Агроном  моего ребёнка ___________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка полностью)
___________________________________________________________________________________
( число, месяц, год рождения)
___________________________________________________________________________________
(место рождения)
__________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
(адрес места жительства ребенка)
___________________________________________________________________________________
Ф.И.О. матери:______________________________________________________________________
Ф.И.О. отца:________________________________________________________________________
Адрес места жительства родителей (законных представителей):
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Контактные телефоны:
Мать:______________________
Отец: ______________________

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников, а также с постановлением Главы администрации Лебедянского муниципального района " О закреплении муниципальных дошкольных образовательных организаций за конкретными территориями Лебедянского муниципального района" и сроками приема документов ознакомлены:
____________________________-
                            Дата
____________________________
                         Подпись

Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных своего ребенка в порядке, установленном Федеральным законом от 27.07.2006г. №152 ФЗ «О персональных данных».

____________________________-
                            Дата
____________________________
                         Подпись

Перечень представленных документов:
1._________________________________________________________________________
2._________________________________________________________________________
3._________________________________________________________________________
4._________________________________________________________________________
5._________________________________________________________________________

Дата __________________ 				Подпись _____________________
 _ _ _ _  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Расписка – уведомление.
Заявление  в   МБДОУ п.свх. Агроном   с приложением документов принято __________________.

Перечень принятых документов:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Подпись _____________________.
М.П.